s̄ sacerdotes i. ifirmis i. paupib⁹

Nisi pro posse suo miseris socijs vel egenis

s̄ sacerdotes i. phibitor̄

Hospicij nec sint hilusores veritor̄

i. sicut i. taxillor̄

Ludoz. velut est aleē globi decior̄